DE SERVICIO:060140790471

RMU:36310 14-07-23 LASJ-730109 001 CFE

CUENTA:20DP07C012015460

LÍMITE DE PAGO:28 DIC 25

CORTE A PARTIR:29 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:285C6F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:14 OCT 25-11 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$27,386

$27,386

(VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:09/01/2026 13:52:51hrsCARRETERA SN FCO- PURISIMA KM1.5INFONAVIT DEL VALLESAN FRANCISCO DEL RINCONSAN FCO DEL RINCONGUANAJUATOMEXICO36322